de janeiro de 2020, Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020, Relato nº 188/2020, o qual
foi incluído na Ata da 39ª Reunião Ordinária da Diretoria Colegiada de 2020, realizada em
28 de setembro de 2020 e demais normas regulamentares da matéria. VALOR: O valor
passa a ser de R$ 35.063.505,11 (trinta e cinco milhões, sessenta e três mil quinhentos e
cinco reais e onze centavos). EFICÁCIA: Terá eficácia a partir da data da sua publicação, no
sítio eletrônico oficial da unidade descentralizadora, no prazo de vinte dias, contado da
data da assinatura. PROCESSO Nº: 50622.002853/2016-11. DATA DA ASSINATURA:

[...]

Condutor/Responsável apresentados fora do prazo, sem comprovação de legitimidade, sem
assinatura ou em inconformidade com a legislação. A lista completa das autuações e
demais informações da infração poderão ser obtidas no Portal de Multas ou canais de
comunicação do DNIT. Total de autuações publicadas neste Edital: 109.817 (cento e nove
mil, oitocentos e dezessete ).

JULIO CESAR DONELLI PELLIZZON
Autoridade de Trânsito do DNIT

DIRETORIA EXECUTIVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2020 - UASG 393003

Número do Contrato: 352/2013.
Nº Processo: 50600018582201312.
PREGÃO SISPP Nº 833/2012. Contratante: DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL DE -INF R A ES T